Evhadüddin-i Kirmanî, Rüknüddin es-Sücasî’nin (607/1210) müridi olup, onun elinden hırka giymiştir.

Rüknüddin de Kutbuddin el-Ebherî’nin (577/1181) halifesidir. Evhadüddin’in Menakibnamesinde Kutbuddin-i

Ebherî’nin birçok ilim ve fenlerde derin bilgiye sahip olduğu bildirilmektedir. Kutbuddin-i Ebherî de Zeynüddin

Ebü’n-Necib es-Sühreverdî’nin (562/1166-67) önde gelen halifelerindendir. Bu Ebü’n-Necib-i Sühreverdî,

Şihabüddin es-Sühreverdi’nin amcası olup, fakîh, muhaddis ve devrinin ünlü mutasavvıflardandır. Abdulkadir

el-Geylanî ile muasır olup, kendi adıyla anılan ve Bağdad’ın doğu yakasında bulunan medresesinde talim ve

tedris ile uğraşıyordu.